
COURS YOSEIKAN ENFANT
1er enfant 37,00 € 153,00 € 190,00 €
2ème enfant 37,00 € 123,00 € 160,00 €

COURS YOSEIKAN ADO
1er enfant 37,00 € 173,00 € 210,00 €
2ème enfant 37,00 € 143,00 € 180,00 €

COURS YOSEIKAN ADULTES
1er adulte 37,00 € 193,00 € 230,00 €
2eme adulte 37,00 € 163,00 € 200,00 €

COURS SELF DEFENSE
1er adulte 37,00 € 113,00 € 150,00 €
2eme adulte 37,00 € 93,00 € 130,00 €

TARIF FAMILLE (3 Personnes) 111,00 € 339,00 € 450,00 €
TARIF FAMILLE (4 Personnes) 148,00 € 352,00 € 500,00 €

Possibilité de régler en 3 chèques 

TARIFS  2018/2019

TARIFS YOSEIKAN BUDO et         
SELF DEFENSE LICENCE COURS          

année entière

TOTAL                    
année entière         

cours + licence
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